MC Ultracross

Trofeo Int.le FMI Campania + C.R. 4" Prova

www.ultracross.it
- Timing -

4 Trofeo Int.le + C. R. C.Sasso

MX2 MID CLASS Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Seconda Manche 02/05/2010 15:45.
Gara Iniziato a 15:41:23
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:34.356 +3.351 15:49:32.202
(577) DANDOLO MARCO 6 1:32.668 +1.663 15:51:04.870 (192) MIGNOLI STEFANO
1 15:42:55.756 7 1:32.423 +1.418 15:52:37.293 1 15:43:08.753
2 1:29.640 +0.774 15:44:25.396 8 1:31.414 +0.409 15:54:08.707 2 1:38.139 +1.625 15:44:46.892
3 1:28.866 15:45:54.262 9 1:31.005 15:55:39.712 3 1:37.942 +1.428 15:46:24.834
4 1:28.884 +0.018 15:47:23.147 10 1:31.149 +0.144 15:57:10.861 4 1:37.682 +1.168 15:48:02.517
5 1:30.486 +1.620 15:48:53.633 5 1:36.835 +0.321 15:49:39.352
6 1:31.399 +2.533 15:50:25.032 (102) CURCI ANIELLO 6 1:36.647 +0.133 15:51:15.999
7 1:32.477 +3.611 15:51:57.509 1 15:43:06.434 7 1:36.514 15:52:52.513
8 1:32.467 +3.601 15:53:29.976 2 1:36.188 +2.789 15:44:42.622 8 1:39.538 +3.024 15:54:32.051
9 1:31.760 +2.894 15:55:01.736 3 1:34.975 +1.576 15:46:17.597 9 1:38.634 +2.120 15:56:10.685
10 1:37.192 +8.326 15:56:38.928 4 1:34.370 +0.971 15:47:51.968 10 1:40.293 +3.779 15:57:50.978
5 1:33.838 +0.439 15:49:25.806
(501) SEBASTIANO ANTONIO 6 1:35.087 +1.688 15:51:00.893 (51) SCOPPA GIUSEPPE
1 15:42:54.062 7 1:33.399 15:52:34.292 1 15:43:04.319
2 1:29.796 +0.288 15:44:23.858 8 1:33.746 +0.347 15:54:08.038 2 1:34.593 +4.091 15:44:38.912
3 1:29.508 15:45:53.366 9 1:34.660 +1.261 15:55:42.698 3 1:33.092 +2.590 15:46:12.004
4 1:31.349 +1.841 15:47:24.716 10 1:36.114 +2.715 15:57:18.812 4 1:30.501 15:47:42.506
5 1:33.458 +3.950 15:48:58.174 5 1:31.195 +0.693 15:49:13.701
6 1:33.232 +3.724 15:50:31.406 (25) MONZILLO ONOFRIO 6 1:31.877 +1.375 15:50:45.578
7 1:32.283 +2.775 15:52:03.689 1 15:43:09.473 7 1:32.174 +1.672 15:52:17.752
8 1:32.117 +2.609 15:53:35.806 2 1:35.761 +2.604 15:44:45.234 8 2:29.142 +58.640 15:54:46.894
9 1:33.711 +4.203 15:55:09.517 3 1:35.021 +1.864 15:46:20.255 9 1:39.695 +9.193 15:56:26.589
10 1:35.232 +5.724 15:56:44.749 4 1:33.156 15:47:53.412 10 1:40.790 +10.288 15:58:07.379
5 1:34.279 +1.122 15:49:27.691
(38) FASCELLI FABRIZIO 6 1:35.139 +1.982 15:51:02.830 (1) CASTRACANE GIUSEPPE
1 15:42:58.988 7 1:34.063 +0.906 15:52:36.893 1 15:43:05.183
2 1:30.513 15:44:29.501 8 1:33.209 +0.052 15:54:10.102 2 1:34.564 +0.742 15:44:39.747
3 1:31.911 +1.398 15:46:01.412 9 1:35.428 +2.271 15:55:45.530 3 1:35.765 +1.943 15:46:15.512
4 1:32.733 +2.220 15:47:34.146 10 1:34.252 +1.095 15:57:19.782 4 1:33.821 15:47:49.334
5 1:33.089 +2.576 15:49:07.235 5 1:35.968 +2.146 15:49:25.302
6 1:31.790 +1.277 15:50:39.025 (6) Bucci Damiano 6 1:35.435 +1.613 15:51:00.737
7 1:31.880 +1.367 15:52:10.905 1 15:43:08.009 7 1:35.853 +2.031 15:52:36.590
8 1:33.527 +3.014 15:53:44.432 2 1:36.291 +2.820 15:44:44.300 8 1:38.090 +4.268 15:54:14.680
9 1:30.699 +0.186 15:55:15.131 3 1:35.494 +2.023 15:46:19.794 9 1:42.191 +8.369 15:55:56.871
10 1:33.462 +2.949 15:56:48.593 4 1:41.513 +8.042 15:48:01.308 10 2:23.510 +49.688 15:58:20.381
5 1:36.848 +3.377 15:49:38.156
(8) CAPIZZI IVAN 6 1:33.471 15:51:11.627 (69) GALLO DANIELE
1 15:42:58.204 7 1:34.942 +1.471 15:52:46.569 1 15:43:03.870
2 1:33.048 +0.712 15:44:31.252 8 1:36.036 +2.565 15:54:22.605 2 1:44.450 +7.248 15:44:48.320
3 1:34.730 +2.394 15:46:05.982 9 1:35.422 +1.951 15:55:58.027 3 1:55.097 +17.895 15:46:43.417
4 1:33.590 +1.254 15:47:39.573 10 1:39.357 +5.886 15:57:37.384 4 1:54.805 +17.603 15:48:38.223
5 1:32.950 +0.614 15:49:12.523 5 1:37.348 +0.146 15:50:15.571
6 1:32.574 +0.238 15:50:45.097 (141) PIZZI LIVIO 6 1:37.202 15:51:52.773
7 1:32.336 15:52:17.433 1 15:43:00.980 7 2:01.234 +24.032 15:53:54.007
8 1:32.697 +0.361 15:53:50.130 2 1:35.922 15:44:36.902
9 1:34.158 +1.822 15:55:24.288 3 1:37.316 +1.394 15:46:14.218
10 1:41.755 +9.419 15:57:06.043 4 1:37.087 +1.165 15:47:51.306
5 1:38.754 +2.832 15:49:30.060
(181) LUNGO JACOPO 6 1:38.027 +2.105 15:51:08.087
1 15:43:02.719 7 1:37.210 +1.288 15:52:45.297
2 1:35.586 +2.758 15:44:38.305 8 1:39.390 +3.468 15:54:24.687
3 1:33.491 +0.663 15:46:11.796 9 1:38.235 +2.313 15:56:02.922
4 1:34.762 +1.934 15:47:46.559 10 1:36.998 +1.076 15:57:39.920
5 1:34.418 +1.590 15:49:20.977
6 1:34.429 +1.601 15:50:55.406 (158) Imperioli Emanuele
7 1:33.747 +0.919 15:52:29.153 1 15:43:10.452
8 1:34.577 +1.749 15:54:03.730 2 1:39.380 +3.156 15:44:49.832
9 1:32.828 15:55:36.558 3 1:36.985 +0.761 15:46:26.817
10 1:33.263 +0.435 15:57:09.821 4 1:36.971 +0.747 15:48:03.789
5 1:36.463 +0.239 15:49:40.252
(311) PICARIELLO ANDREA 6 1:36.597 +0.373 15:51:16.849
1 15:43:03.081 7 1:36.519 +0.295 15:52:53.368
2 1:37.803 +6.798 15:44:40.884 8 1:36.639 +0.415 15:54:30.007
3 1:33.686 +2.681 15:46:14.570 9 1:36.224 15:56:06.231
4 1:43.275 +12.270 15:47:57.846 10 1:37.216 +0.992 15:57:43.447
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 05/05/2010 0.49.33



